2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ QUẢNG THÀNH	                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]    Số: 04/TB-HĐND		          Quảng Thành, ngày 24 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực HĐND xã,
và Đại biểu HĐND xã 6 tháng cuối năm 2021

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân năm 2013 và Nghị quyết số 759/2014NQ-UBTVQH13 ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân và Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, Thường trực Hội đồng nhân dân xã Quảng Thành thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tại trụ sở tiếp công dân của Thường trực HĐND xã và Đại biểu HĐND xã 6 tháng cuối năm 2021, cụ thể như sau:
1. Lịch tiếp công dân định kỳ tại trụ sở tiếp công dân của Thường trực HĐND được bố trí vào ngày thứ 5 hằng tuần.
2. Lịch tiếp công dân của Đại biểu HĐND xã;

	Thời gian
	Địa điểm
	Đại biểu

	Chiều thứ 2 tuần đầu tiên
của tháng
	Nhà văn hóa thôn
Phú Lương A
	Quách Út

	Phan Cảnh Hải

	Quách Tiến Thịnh

	Sáng thứ 3 tuần đầu tiên
của tháng
	Nhà văn hóa thôn
Thanh Hà
	Phan Đình Toan

	Phan Thanh Đông

	Phan Thị My My

	Chiều thứ 3 tuần đầu tiên
của tháng
	Nhà văn hóa thôn
Phú Ngạn
	Huỳnh Thị Kiều

	Phan Đình Quốc Nghĩa

	Lê Viết Trung

	Sáng thứ 4 tuần đầu tiên
của tháng
	Nhà văn hóa thôn
Tây Thành
	Trương Văn Tường

	Lê Phú Nhơn

	Trần Đức Hiến

	Chiều thứ 4 tuần đầu tiên
của tháng
	Nhà văn hóa thôn
An Thành
	Nguyễn Ngọc Cảnh Sơn

	Hồ Thị Kim Chi

	Phùng Đình Hiền

	Sáng thứ 6 tuần đầu tiên
của tháng
	Nhà văn hóa thôn
Thủy Điền
	Nguyễn Thị Dạ Thảo

	Trương Đình Như Ý

	Chiều thứ 6 tuần đầu tiên
của tháng
	Nhà văn hóa thôn
Thành Trung
	Nguyễn Đình Khánh

	Nguyễn Quang Hòa

	Vương Hưng Long

	Chiều thứ 3 tuần đầu tiên
của tháng
	Nhà văn hóa thôn
Kim Đôi
	Nguyễn Văn Khoa

	Trương Hữu Tấn

	Nguyễn Duy Loan

	Chiều thứ 5 tuần đầu tiên
của tháng
	Nhà văn hóa thôn
Quán Hòa
	Văn Đê

	Nguyễn Đình Quý

	Nguyễn Đại

Trong trường hợp trùng vào ngày nghỉ thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo.
Ngoài lịch tiếp công dân định kỳ nói trên, Thường trực HĐND xã còn thực hiện tiếp công dân đột xuất trong các trường hợp cần thiết.
Thường trực HĐND xã thông báo để các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp xã, UBND xã, TT.HĐND, các Đại biểu HĐND và toàn thể nhân dân trên địa bàn xã biết để thực hiện./.

	Nơi nhận:
- TT HĐND, Đại biểu HĐND xã;
- UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Các cơ quan, ban ngành cấp xã;
- Trưởng các thôn;
- Đài truyền thanh;
- Lưu: VT.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
CHỦ TỊCH

              Nguyễn Thị Dạ Thảo